



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

เลขที่ 3 หมู่ 2 ถนนมิตรภาพ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 30000

โทรศัพท์ 0-4421-4334-8 ต่อ 10326 โทรสาร 0-4421-4986

ประกาศ

ประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ฉ.3 กบญ.(จข.) ปก.002/2560

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะประกวดราคาจัดซื้อพัสดุรองประเภทลวดเหล็ก, สลักเกลียว, แหวน, นัทรูปห่วง จำนวน 37 รายการ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ จัดส่งที่คลังพัสดุหลัก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดนครราชสีมา โดยมีรายละเอียด ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ/รายการ	จำนวน จัดซื้อ (อัน/ ชุด)	ราคา กลางต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าราคา กลาง (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	มูลค่าราคา กลางรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1050100002 เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	1,590	39.60	62,964.00	4,407.48	67,371.48
2	1050110001 ที่แขวนคาปาซิเตอร์ 11-33 เควี 1x6 ชุด	74	2,451.00	181,374.00	12,696.18	194,070.18
3	1010200001 เหล็กประกับไม้คอนขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	54,980	61.90	3,403,262.00	238,228.34	3,641,490.34
4	1010200002 เหล็กประกับไม้คอนขนาด 40x6 มม. ยาว 1,000 มม.	320	107.00	34,240.00	2,396.80	36,636.80
5	1010200004 เหล็กประกับไม้คอนขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	1,107	348.00	385,236.00	26,966.52	412,202.52
6	1010110200 สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	36,114	19.70	711,445.80	49,801.21	761,247.01
7	1010110201 สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	103,813	23.20	2,408,461.60	168,592.31	2,577,053.91
8	1010110202 สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	46,280	25.30	1,170,884.00	81,961.88	1,252,845.88
9	1010110203 สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	104,015	31.70	3,297,275.50	230,809.29	3,528,084.79
10	1010110204 สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	92,800	38.00	3,526,400.00	246,848.00	3,773,248.00

(ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง ประกวดราคาจัดซื้อพัสดुरองประเภทเหล็ก,สลักเกลียว, แหวน,นัทรูปท่วง จำนวน 37 รายการ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ฉ.3กบญ. (จช.)ปก.002/2560)

ที่	รหัสพัสดุ/รายการ	จำนวน จัดซื้อ (อัน/ ชุด)	ราคา กลางต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าราคา กลาง (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	มูลค่าราคา กลางรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
11	1010110205 สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	5,420	42.20	228,724.00	16,010.68	244,734.68
12	1010110206 สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	12,380	47.80	591,764.00	41,423.48	633,187.48
13	1010110207 สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	1,909	53.50	102,131.50	7,149.21	109,280.71
14	1010110401 สลักเกลียว หัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	1,680	73.90	124,152.00	8,690.64	132,842.64
15	1010120001 สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	2,682	57.30	153,678.60	10,757.50	164,436.10
16	1010120002 สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	10	70.40	704.00	49.28	753.28
17	1010120004 สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x600 มม.	50	73.90	3,695.00	258.65	3,953.65
18	1010130001 สลักหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	14,491	69.10	1,001,328.10	70,092.97	1,071,421.07
19	1010130002 สลักหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	8,180	75.20	615,136.00	43,059.52	658,195.52
20	1010130003 สลักหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	2,440	92.20	224,968.00	15,747.76	240,715.76
21	1010140001 สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	1,740	46.50	80,910.00	5,663.70	86,573.70
22	1010140002 สลักหัววงกลม เอ็ม 16x250 มม.	11	52.80	580.80	40.66	621.46
23	1010140003 สลักหัววงกลม เอ็ม 16x300 มม.	174	62.30	10,840.20	758.81	11,599.01
24	1010160001 สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	1,372	217.00	297,724.00	20,840.68	318,564.68
25	1010160002 สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	500	256.00	128,000.00	8,960.00	136,960.00
26	1010180001 นัทรูปท่วง เอ็ม 16 ดิน 582	15,315	37.90	580,438.50	40,630.70	621,069.20

(ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง ประกวดราคาจัดซื้อพัสดुरองประเภทเหล็ก,สลักเกลียว, แหวน,นัทรูปห่วง จำนวน 37 รายการ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ฉ.3กบญ. (จช.)ปก.002/2560)

ที่	รหัสพัสดุ/รายการ	จำนวน จัดซื้อ (อัน/ ชุด)	ราคา กลางต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าราคา กลาง (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	มูลค่าราคา กลางรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
27	1010180100 แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	521,600	4.65	2,425,440.00	169,780.80	2,595,220.80
28	1010180201 แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	34,310	6.90	236,739.00	16,571.73	253,310.73
29	1010180301 แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	18,030	2.99	53,909.70	3,773.68	57,683.38
30	1030140011 ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้า ปลายสาย	830	36.60	30,378.00	2,126.46	32,504.46
31	1020440102 กายแคลมป์ปลั๊ก 3 ตัว	5,100	83.10	423,810.00	29,666.70	453,476.70
32	1020440103 ห่วงแขวนเคเบิลสเปเซอร์	23	18.20	418.60	29.30	447.90
33	1020440112 เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	8,884	1,347.00	11,966,748.00	837,672.36	12,804,420.36
34	1010110100 สลักเกลียว เอ็ม 12x35 มม.	3,302	13.40	44,246.80	3,097.28	47,344.08
35	1020440105 เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง	109	338.00	36,842.00	2,578.94	39,420.94
36	1050100003 เหล็กจับขอบถัง หม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	1,214	48.90	59,364.60	4,155.52	63,520.12
37	1020440106 ห่วงรัดสายเคเบิล สำหรับสเปเซอร์ชนิดโพลีเอทิลีน พัสดุเลขที่ 02440000	117	26.80	3,135.60	219.49	3,355.09
(สามสิบเจ็ดล้านสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบเก้าสตางค์)				34,607,349.90	2,422,514.49	37,029,864.39

1. รายละเอียดประกวดราคา

- 1.1 วงเงินประกวดราคา 37,029,864.39 บาท (สามสิบเจ็ดล้านสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบเก้าสตางค์) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 1.2 วงเงินค้ำประกันของในอัตราร้อยละ 5 ของวงเงินในการประกวดราคาค้างนี้เป็นเงิน 1,851,493.22 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบสามบาทยี่สิบสองสตางค์)

(ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง ประกวดราคาจัดซื้อพัสดุรองประเภทเหล็ก,สลักเกลียว, แหวน,นัทรูปห่วง จำนวน 37 รายการ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ฉ.3กบญ. (จช.)ปก.002/2560)

1.3 กำหนดการ การขายแบบประกวดราคาฯ

วันที่ : 3 สิงหาคม 2560 – 7 สิงหาคม 2560 (เว้นวันหยุดราชการ)
เวลา : 08.30 น. – 15.00 น.
ราคาชุดละ : 2,675.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สถานที่ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี ชั้น 1 อาคาร 3 (เอนกประสงค์)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา
เลขที่ 3 หมู่ 2 ต.บ้านใหม่ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา
โทรศัพท์ : 0-4421-4334-8 ต่อ 10326
โทรสาร : 0-4421-4986

1.4 กำหนดยื่นซองและเปิดซองเอกสารประกวดราคา

วันที่ : 24 สิงหาคม 2560
ยื่นเอกสารเวลา : 09.00 น. – 10.00 น.
เปิดซองเอกสารเวลา : 10.05 น. เป็นต้นไป
สถานที่ : ห้องประชุมฝ่ายวิศวกรรมและบริการ ชั้น 5 อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา เลขที่ 3 หมู่ 2
ต.บ้านใหม่ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

โดยมีรายละเอียดเอกสารที่ยื่นซองในการประกวดราคา ดังนี้

- เอกสารส่วนที่ 1 เอกสารแสดงคุณสมบัติของผู้เสนอราคา
- เอกสารส่วนที่ 2 เอกสารทางด้านเทคนิค และหลักประกันของประกวดราคา

สำหรับผู้ที่มิมีรายชื่อผ่านคุณสมบัติทางเทคนิค การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา จะมีหนังสือแจ้งวัน เวลา และสถานที่ที่ทำการประมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ ต่อไป

1.5 กำหนดวันประมูลราคาและยืนยันราคาที่เสนอ

วันที่ : 14 - 15 กันยายน 2560
เวลา : 09.00 น. เป็นต้นไป
สถานที่ : บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน)
เลขที่ 118 หมู่ 10 ถนนมิตรภาพ
ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา
จังหวัดนครราชสีมา 30280

1.6 กำหนดระยะเวลาส่งมอบพัสดุ

ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุครบถ้วนและถูกต้อง ณ จุดจัดส่งที่ระบุในสัญญา นับถัดจากวันลงนามในสัญญา ทั้งนี้ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุดังกล่าวได้ภายใน 30 วัน

1.7 เกณฑ์การพิจารณา : กฟผ. จะพิจารณาตัดสินจากราคาต่อรายการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับราคาต่ำสุด หรือราคาหนึ่งราคาใด หรือราคาที่เสนอทั้งหมดก็ได้ และอาจพิจารณาเลือกซื้อในจำนวน หรือขนาด หรือเฉพาะรายการหนึ่งรายการใด

(ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง ประกวดราคาจัดซื้อพัสดुरองประเภทเหล็ก, สลักเกลียว, แหวน, นัทรูปห่วง จำนวน 37 รายการ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ฉ.3กบญ. (จช.)ปก.002/2560)

หรืออาจจะยกเลิกการประกวดราคา โดยไม่พิจารณาจัดซื้อเลยก็ได้ สุดแต่จะพิจารณา ทั้งนี้เพื่อประโยชน์ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเป็นสำคัญ และให้ถือว่าการตัดสินใจของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเป็นเด็ดขาด ผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ มิได้ รวมทั้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะพิจารณายกเลิกการประกวดราคา และลงโทษตัดสิทธิการขายและลงโทษผู้เสนอราคาเป็นผู้ทำงาน ไม่ว่าจะเป็นผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือกหรือไม่ก็ตาม หากมีเหตุที่เชื่อได้ว่าการเสนอราคาก่อทำโดยไม่สุจริต เช่น การเสนอเอกสารอันเป็นเท็จ หรือใช้ชื่อบุคคลธรรมดา หรือ นิติบุคคลอื่นมาเสนอราคาแทน เป็นต้น

2. ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

2.1 ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการ ทางอิเล็กทรอนิกส์ ดังกล่าว

2.2 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่ถูกตัดสิทธิการขาย และไม่ถูกพิจารณาลงโทษเป็นผู้ทำงานจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการและหลักเกณฑ์ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2.3 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และหรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้ประสงค์จะเสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ตามข้อ 1.6 (ตามร่างเอกสารประกวดราคา(TOR))

2.4 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ และความคุ้มกันเช่นนั้น

2.5 ผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาจะต้องมีชื่อระบุในใบเสร็จรับเงินค่าซื้อแบบประกวดราคาจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่นเป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ได้รับความยินยอมจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันยื่นซองเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นคู่สัญญาในการทำสัญญาซื้อขายเมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2.6 ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554

2.7 ผู้เสนอราคา ต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

ทั้งนี้ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญาซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 2,000,000 บาท (สองล้านบาท) ขึ้นไป** กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจ่ายผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกัน และปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่าย ของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554

(ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง ประกวดราคาจัดซื้อพัสดुरองประเภทเหล็ก,สลักเกลียว,
แหวน,นัทรูปห่วง จำนวน 37 รายการ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ฉ.3กบญ.
(จช.)ปก.002/2560)

****ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2556 ใช้บังคับกับมูลค่าสัญญาตั้งแต่ 5 แสนบาทขึ้นไป**

ในวันที่ติดต่อขอซื้อแบบประกวดราคา ผู้เสนอราคาจะต้องยื่นแสดงหลักฐานสำเนาหนังสือรับรองการ
จดทะเบียนนิติบุคคล สำเนาใบทะเบียนพาณิชย์ สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม สำเนาหนังสือบริษัทหนี้สนธิ
สำเนาบัตรประชาชน สำเนาทะเบียนบ้าน หนังสือมอบอำนาจ ต่อเจ้าหน้าที่ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคผู้มอบแบบ

ทั้งนี้ ก่อนตัดสินใจซื้อเอกสารประกวดราคาฯ ให้ศึกษารายละเอียดเงื่อนไขประกวดราคาฯ หรือ
สอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์ได้ที่หมายเลข 0-4421-4334-8 ต่อ 10326 และสามารถดูรายละเอียด
ประกวดราคาฯครั้งนี้ได้ที่ www.pea.co.th และ www.gprocurement.go.th

ประกาศ ณ วันที่ ๘ ก.ค. ๒๕๖๐

สุวัฒน์ แสงประทีป

(นายสุวัฒน์ แสงประทีป)

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา